
UCHWAŁA NR V/30/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z poźn. zm.), art. 42 ust.6 i 7 oraz art. 90d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela  (Dz. U. z 2018 r. poz. 367, z późn. zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół podstawowych oraz przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Biała Podlaska tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć obniżony do następujących wymiarów:

Tygodniowy wymiar zajęćLiczba oddziałów
Dyrektor V-ce dyrektor

do 4 oddziałów 10 godzin -
5 – 6 oddziałów 8 godzin -
7 – 9 oddziałów 6 godzin -
10-11 oddziałów 4 godziny -

12 i więcej oddziałów 3 godziny 12 godzin

§ 2. Przepisy par.1 stosuje się do tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pełniących 
obowiązki kierownicze w zastępstwie.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/219/2018 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie  
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 993).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 3D96B3C4-3407-4526-9DB6-486E7BEEA4F9. Podpisany Strona 1




